

Ordem de Entrega

2 **Convite n°:**

2 **Contratante:**

3 **Proponente Vendedor:**

4 Bens, Materiais e Serviços								
Quadro 1	1	2	3	4	5	6	7	
	n°	Discriminação	Marca	Unid.	Quant .	Preço Unitário do Item (R\$)	Preço Total do Item (R\$)	
		1					R\$	-
		2					R\$	-
		3					R\$	-
		4					R\$	-
		5					R\$	-
		6					R\$	-
		7					R\$	-
		8					R\$	-
		9					R\$	-
		10					R\$	-
		11					R\$	-
		12					R\$	-
		13					R\$	-
		14					R\$	-
		15					R\$	-
		16					R\$	-
		17					R\$	-
		18					R\$	-
	19					R\$	-	
	20					R\$	-	
5	Subtotal (R\$)						R\$	-

6 **Nome:**

7 **Cargo: Presidente do COEx**

8 **Local e Data:**

9 **Assinatura:**

ESCOLA: GEORGETE ELUAN KALUME
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM E MELHOR TECNICA

MAIS EMPRESAS (MAPA 2)

EMPRESAS VENCEDORAS

Modalidade de Licitação adotada: Convite Nº: 01/2021

Data da abertura: 27 de julho de 2021 Hora: 9:00 às 11:00

Objeto: Material de Expediente, Limpeza/Higiene e Material Permanente, para fortalecer o bom funcionamento da escola.

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes															
				I.C.A.SENGLH OFF LTDA		DENTAL BELIA LTDA		G.O.LIMA EMPREEN. E REPRE -EIRELI		FRANCISCO SERGIMAR PINTO DE SOUZA		M.J. SERVIÇO E CONSULTORIA		W.F.COMER.E SERVI. EIRELI		A.A.C.ROCHA		J.S. CORDEIRO	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor						Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
1	Álcool liquido 70% antisséptico cx c/12un 1lt	cx	8	90.00	720.00	108.00	864.00	144.00	1,152.00	93.90	751.20	114.00	912.00	139.00	1,112.00	92.25	738.00	138.60	1,108.80
2	Álcool gel 70% antisséptico galão de 5 KG	galão	8	75.00	600.00	69.00	552.00	96.50	772.00	65.00	520.00	78.00	624.00	75.00	600.00	81.25	650.00	96.00	768.00
3	Sabonte liquido antisséptico galão de 5 litros	galão	10	40.00	400.00	61.00	610.00	37.50	375.00	28.90	289.00	34.50	345.00	39.20	392.00	30.00	300.00	110.00	1,100.00
4	Viseira Protetor facial (face shield) para servidor	Unid	50	16.00	800.00	18.50	925.00	19.90	995.00	65.00	3,250.00	10.50	545.00	N/C	N/C	11.00	550.00	12.68	634.00
5	Máscara descartavel c/ 3 camadas cx c/50 und.	cx	20	30.00	600.00	20.00	400.00	49.90	998.00	29.90	598.00	29.50	590.00	34.90	698.00	21.25	425.00	28.60	572.00
6	Luva descartavel cx com 100 unidades	cx	10	90.00	900.00	100.00	1,000.00	90.00	900.00	75.00	750.00	78.00	780.00	N/C	N/C	112.50	1,125.00	N/C	N/C
7	Termômetro laser digital industrial controle de temperatura - 50 A 380°C	Unid	2	146.00	292.00	560.00	1,120.00	200.00	400.00	158.00	316.00	158.50	317.00	110.00	220.00	175.00	350.00	N/C	N/C
8	TOTEN com pedal para álcool em gel ou liquido com logomarca da escola	Unid	1	590.00	590.00	600.00	600.00	397.80	397.80	800.00	800.00	450.00	450.00	N/C	N/C	397.00	397.00	661.00	661.00
9	Borrifador para mesa capacidade 500ml	Unid	20	9.00	180.00	13.00	260.00	15.90	318.00	8.50	170.00	10.25	205.00	N/C	N/C	10.00	200.00	21.00	420.00
10	Papel Toalha interfolhas 20,5x20cm c/1000folhas	pct	10	24.00	240.00	17.00	170.00	26.00	260.00	20.70	207.00	20.50	205.00	N/C	N/C	17.24	172.40	14.98	149.80
11	Dispenser de parede porta papel toalha interfolhas para banheiro	Unid	7	39.00	273.00	66.00	462.00	87.00	609.00	43.80	306.60	42.25	295.75	N/C	N/C	42.35	296.45	N/C	N/C
12	Pulverizador (bomba costa) agricola manual capacidade 20 litros para higienização	Unid	1	285.00	285.00	680.00	680.00	275.00	275.00	240.00	240.00	285.00	285.00	N/C	N/C	244.00	244.00	408.00	408.00
13	Fita zebra de segurança para delimitar o distanciamento de pessoas (rolo de 200mts)	Unid	10	N/C	N/C	26.00	260.00	29.90	299.00	22.00	220.00	32.50	325.00	18.06	180.60	22.50	225.00	36.68	366.80
14	Cone para sinalização de segurança PVC 75cm	Unid	5	N/C	N/C	73.00	365.00	187.00	935.00	49.80	249.00	49.50	247.50	N/C	N/C	59.19	295.95	63.00	315.00
15	Água sanitária cx c/ 12 und 1lt	cx	5	29.00	145.00	74.00	370.00	35.00	175.00	23.80	119.00	29.50	147.50	N/C	N/C	27.50	137.50	30.00	150.00
16	Sabão em pó fd com 25 und 500gr	fd	4	149.00	596.00	153.00	612.00	142.50	570.00	74.00	296.00	67.20	268.80	N/C	N/C	67.19	268.76	N/C	N/C
17	Aferidor de pressão automatico de pulso	Unid	2	160.00	320.00	150.00	300.00	168.00	336.00	146.00	292.00	188.50	377.00	204.40	408.80	175.00	350.00	N/C	N/C
18	Secador de mãos automático com sensor ar quente Wj 220v (com instalação)	unid	2	650.00	1,300.00	1,180.00	2,360.00	659.60	1,319.20	674.00	1,348.00	1,150.00	2,300.00	N/C	N/C	656.25	1,312.50	702.00	1,404.00
19	Lavadora alta pressão K3 turbo black 1740 libras 127V	Unid	1	690.00	690.00	1,137.00	1,137.00	768.56	768.56	850.00	850.00	780.00	780.00	N/C	N/C	695.00	695.00	1,728.00	1,728.00
TOTAL GERAL				8,931.00		13,047.00		11,854.56		11,571.80		9,999.55		3,611.40		8,732.56		9,785.40	
VALOR GANHO LICITADO				2,282.00		400.00		-		2,380.00		1,088.25		400.60		665.76		149.80	

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº 01/2021 de 30/06/2021, Publicado no D.O.E. nº13.075, de 01/07/2021, classificamos pelo critério de menor preço por item e melhor técnica as empresas: **I.C.A.SENGLHOFF LTDA**, com o valor de R\$ 720,00 (setecentos e vinte reais) custeio e R\$: 1.990,00 (um mil novecentos e noventa reais) permanente, a **EMPRESA: DENTAL BELIA LTDA**, com o valor de R\$400,00 (Quatrocentos reais) custeio, a EMPRESA: **FRANCISCO SERGIMAR PINTO DE SOUZA**, com o valor R\$:2.088,00 (dois mil oitenta e oito reais)custeio e R\$: 292,00 (Duzentos e noventa e dois reais) permanente, a Empresa: **M.J.SERVIÇOS E CONSULTORIAS** com o valor de R\$ 1.088,25 (Hum mil oitenta e oito reais e vinte e cinco centavos) custeio, a Empresa: **W.F.COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI**, com o valor de R\$ 400,60 (Quatrocentos reais e sessenta centavos)custeio, a EMPRESA: **A.A.C.Rocha -ME**, com o valor de R\$: 665,76 (seiscentos e sessenta e cinco reais e setenta e seis centavos) custeio, a EMPRESA: **J.S.CORDEIRO**, com o valor de R\$149,80(cento e quarenta e nove reais e oitenta centavos) custeio.

Prazo de Entrega: 15 dias	Assinatura dos membros presentes: _____ _____ _____
Validade mínima da Proposta: 60 dias	
Forma de Pagamento: cheque a Vista	

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
####	#REF!	#REF!	#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!
####	#REF!	#REF!	#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!
####	#REF!	#REF!	#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!
####	#REF!	#REF!	#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!
####	#REF!	#REF!	#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!
####	#REF!	#REF!	#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!
####	#REF!	#REF!	#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!
####	#REF!	#REF!	#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!
####	#REF!	#REF!	#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!
####	#REF!	#REF!	#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!
####	#REF!	#REF!	#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!
####	#REF!	#REF!	#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!
####	#REF!	#REF!	#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!
####	#REF!	#REF!	#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!
####	#REF!	#REF!	#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!
####	#REF!	#REF!	#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!
####	#REF!	#REF!	#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!
####	#REF!	#REF!	#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!		#REF!
				#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº01, de 2013. Publicado no D.O.E. nº11.019, de 03/04/2013, classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas ELDO R. DE S36OUZA com o valor de **R\$ 7.208,62** (sete mil,duzentos e oito reais e sessenta e dois centavos),AMAZON IMP. E. EXP. LTDA com o valor de **R\$ 25.341,50** (vinte e cinco mil,trezentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos), KEYLIANE DA SILVA SOUZA com o valor de **R\$ 7.580,00** (sete mil quinhentos e oitenta reais), F. C. FELISBERTO DE LIMA com o valor de **R\$ 15.639,36** (quinze mil,seiscentos e trinta e nove reais e trinta e seis centavos), e FLORESTA EMPREENDIMENTOS LTDA com o valor de **R\$ 3.149,90** (três mil, cento e quarenta e nove reais e noventa centavos).

Prazo de Entrega:	15 dias
Validade mínima da Proposta:	60 dias
Forma de Pagamento:	A Vista

Rio Branco, 17 de outubro de 2017

EMPRESAS VENCEDORAS

	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!
	I.C.A.SENGEL HOFF LTDA	DENTAL BELIA LTDA	G.O.LIMA EMPREEN. E REPRE -	FRANCISCO SERGIMAR PINTO DE	M.J. SERVIÇO E CONSULTORI
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!
21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
29					
30					
31					
32					
33					
34					
35					
36					

37					
38					
39					
40					
41					
42					
43					
44					
45					
46					
47					
48					
49					
50					
51					
52					
53					
54					
55					
56					
57					
58					
59					
60					
61					
62					
63					
64					

